
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN21593
Référence : P2E101SN21593

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 40mm
D2 : 10,5mm
D3 : 8mm
H1 : 128mm
H2 : 90mm
H3 : 64mm
Dimension du filet D7 : M6x1

AGRIA
3400 D
3900 D
5900 TAIFUN
ALTRAD
RTX 80 D
AMMANN
ADS 70
ADS 70
APF 1240 DY
APF 1240 Y
AR 65 DEL
ARW 65
ARW 65 DY
ARW 65 YA
AVP 1240-2
AVP 1240 DY
AVP 1850 D
AVP 3510 Y
DVP 1240 DY
ARWIN
5500 CL
BASKET PLATFORM
SPIDER 15.75
BELLE GROUP
TDX 650
TDX 650
BOMAG
BP 15/45 DY-2W
BP 18/45 DY-2W
BPR 30/38 D-3
BPR 30/38 DY-2
BPR 40/45 DY-2
BPR 50/52 DY-2
BPR 50/52 DY-3
BT 80 D
BT 80 D
BT 80 D
BT 80 D
BW 75 H
BW 75 H
BW 75 H
BW 75 HS
BRENDON
BB 1000
CASE
AT 22 T
W 45



CORMIDI
C 10.85
C 10.85
CPI
MC 3 A
DIAMA
MC 400 YM
MC 450 YM
DIMACO
JT 210/15 DYK
TID 15200 Y
DYNAPAC
LF 90 D
LT 73
EASY LIFT
R 160
ENDRESS
ESE 604 D/YS
ESE 606 YS-GT ES
ESE 706 DYS-GT ES
EUROPOWER
EPG 6000 DE/TDE
EPS 37 DE
FERRARI AGRI
MC 340
MC 340
MC 340 PS
GENERAC
VT 8 Y EVO
GENSET
MG 6/5 SSY
MPM 5/180 I-D/AE-Y
GOLZ
FS 170 SD
GUARNERO
SPX 1000
SPX 2000
HINOWA
HP 850
HUKI
70 HD
HUSQVARNA
FS 410 D
HUTTER
VH 406 D
IHIMER
CARRY 107 E
LEM 1800
MVH 308 DSZ
IMER
CARRY 107 HT
MRH 600 DS
MRH 700 DS
SILENTSTAR
SILENTSTAR 6550 D T YN
TAURUS 700 A-D10AE
TAURUS 700 AE-D10AE
TAURUS 700 C-D10AE
TAURUS 700 CE-D10AE
TAURUS 700 D
TAURUS 700 HT CPE-D10AE
JLG
M 600
M 600 AJP
M 600 J
M 600 JP
L'EUROPEA
EG 500
LIFAN
186 FA
LIFTER PRAMAC
E 6000 TYHDI
S 6000 TYEDI
S 6500 SYEDI
MASE GENERATORS
IS 2.6
IS 2.7
IS 3.5



IS 4.0
IS 5.0
MENZI-MUCK
MAX 7 VKD
MESSERSI
TC 50 D
TC 85 D
TCH 10/DY
TCH 10/DY
MIKASA
MRH 700 DS
MVC 98 D
MVH 150 D
MVH 306 DS
MVH 308 DSZ
MVH 402 DSB
MVH 406 DSC
MOSA
GE 6000 SX
POWER SYSTEM
4500 E
PROJECT
ZGS-12 D
ZGS-20 D
ZGS-60
ZGS-60
RABAUD
2100 A
RAMMAX
DS 68
RILCO
RSV 3040 Y
SDMO
DX 2500
DX 3000
SD 6000 E-2
SD 6000 E-2UK
SD 6000 E/TE
SD 6000 TE-2
SELWOOD
75 C
SEP
1900 SP
STEPHILL GENERATORS
SE 6000 D
SSD 6000
SWEPAC
FB 250
FB 255
FB 450
FB 465
UNIMEC
FG 33
VTE
PAGURO 2000
PAGURO 4SY
WACKER
BS 72 D
DPU 2950 Y
DPU 4045 YE
DS 70
DS 720
DS 72 Y
DT 05 D
PT 2 Y
PT 3 Y
VPY 1750 W
WACKER NEUSON
DT 08
RD 7
WAY
YN 5000
YN 6000
WEBER
SRX 750 D
SRX 75 D
VC 15 Y
WORMS



MASTER 6010 YN
YAMAGUCHI
WB 07
YANMAR
B 05 R
C 08
C 10.80
C 10 R
C 10 R-1
C 6 R
C 8 R
L 100 A6
L 100 AE-DE
L 100 AE-SE
L 100 N5
L 100 N6
L 100 N6-FA1T1
L 40 AE-DE
L 40 AE-SE
L 40 E-DE
L 40 E-SE
L 48 AE-DE
L 48 AE-SE
L 60 AE-DE
L 60 AE-SE
L 60 E-DE
L 60 E-SE
L 70 AE-DE
L 70 AE-SE
L 70 N5A
L 75 AE-DE
L 75 AE-SE
L 75 E-DE
L 75 E-SE
L 90 AE-DE
L 90 AE-SE
L 90 E-DE
L 90 E-SE
LV 100
YB 101
YDG 2000 E
YDG 2000 E-1
YDG 2000 E-2
YDG 2001 E
YDG 2501 E
YDG 3000 E
YDG 3000 E-1
YDG 3000 E-2
YDG 3501 E
YDG 3800-1
YDG 3800 E
YDG 4500 E
YDG 4500 E-1
YDG 4500 E-2
YDG 5001 E
YSR 1090 

Caractéristiques

Affectation AGRIA : 3400 D , 3900 D , 5900 TAIFUN | ALTRAD : RTX 80 D |
AMMANN : ADS 70 , ADS 70 , APF 1240 DY , APF 1240 Y , AR 65 DEL
, ARW 65 , ARW 65 DY , ARW 65 YA , AVP 1240 DY , AVP 1240-2 ,
AVP 1850 D , AVP 3510 Y , DVP 1240 DY | ARWIN : 5500 CL |
BASKET PLATFORM : SPIDER 15.75 | BELLE GROUP : TDX 650 ,
TDX 650 | BOMAG : BP 15/45 DY-2W , BP 18/45 DY-2W , BPR 30/38
D-3 , BPR 30/38 DY-2 , BPR 40/45 DY-2 , BPR 50/52 DY-2 , BPR 50/52
DY-3 , BT 80 D , BT 80 D , BT 80 D , BT 80 D , BW 75 H , BW 75 H ,
BW 75 H , BW 75 HS | BRENDON : BB 1000 | CASE : AT 22 T , W 45 |
CORMIDI : C 10.85 , C 10.85 | CPI : MC 3 A | DIAMA : MC 400 YM ,
MC 450 YM | DIMACO : JT 210/15 DYK , TID 15200 Y | DYNAPAC : LF
90 D , LT 73 | ENDRESS : ESE 604 D/YS , ESE 606 YS-GT ES , ESE
706 DYS-GT ES | EUROPOWER : EPG 6000 DE/TDE , EPS 37 DE |
FERRARI AGRI : MC 340 , MC 340 , MC 340 PS | GENERAC : VT 8 Y
EVO | GENSET : MG 6/5 SSY , MPM 5/180 I-D/AE-Y | GOLZ : FS 170
SD | GUARNERO : SPX 1000 , SPX 2000 | HINOWA : HP 850 | HUKI :
70 HD | HUSQVARNA : FS 410 D | HUTTER : VH 406 D | IHIMER :
CARRY 107 E , LEM 1800 , MVH 308 DSZ | IMER : MRH 600 DS ,
MRH 700 DS , SILENTSTAR , SILENTSTAR 6550 D T YN | JLG : M



600 , M 600 AJP , M 600 J , M 600 JP | L'EUROPEA : EG 500 | LIFTER
PRAMAC : E 6000 TYHDI , S 6000 TYEDI , S 6500 SYEDI | MASE
GENERATORS : IS 2.6 , IS 2.7 , IS 3.5 , IS 4.0 , IS 5.0 | MENZI-MUCK :
MAX 7 VKD | MESSERSI : TC 50 D , TC 85 D , TCH 10/DY , TCH
10/DY | MIKASA : MRH 700 DS , MVC 98 D , MVH 150 D , MVH 306
DS , MVH 308 DSZ , MVH 402 DSB , MVH 406 DSC | MOSA : GE 6000
SX | POWER SYSTEM : 4500 E | RABAUD : 2100 A | RAMMAX : DS
68 | RILCO : RSV 3040 Y | SDMO : DX 2500 , DX 3000 , SD 6000 E/TE
, SD 6000 E-2 , SD 6000 E-2UK , SD 6000 TE-2 | SELWOOD : 75 C |
STEPHILL GENERATORS : SE 6000 D , SSD 6000 | SWEPAC : FB
250 , FB 255 , FB 450 , FB 465 | VTE : PAGURO 2000 , PAGURO 4SY
| WACKER : BS 72 D , DPU 2950 Y , DPU 4045 YE , DS 70 , DS 72 Y ,
DS 720 , DT 05 D , PT 2 Y , PT 3 Y , VPY 1750 W | WACKER NEUSON
: DT 08 , RD 7 | WAY : YN 5000 , YN 6000 | WEBER : SRX 75 D , VC
15 Y | WORMS : MASTER 6010 YN | YAMAGUCHI : WB 07 | YANMAR
: B 05 R , C 08 , C 10 R , C 10 R-1 , C 10.80 , C 6 R , C 8 R , L 100 A6 ,
L 100 AE-DE , L 100 AE-SE , L 100 N5 , L 100 N6 , L 100 N6-FA1T1 , L
40 AE-DE , L 40 AE-SE , L 40 E-DE , L 40 E-SE , L 48 AE-DE , L 48 AE-
SE , L 60 AE-DE , L 60 AE-SE , L 60 E-DE , L 60 E-SE , L 70 AE-DE , L
70 AE-SE , L 70 N5A , L 75 AE-DE , L 75 AE-SE , L 75 E-DE , L 75 E-
SE , L 90 AE-DE , L 90 AE-SE , L 90 E-DE , L 90 E-SE , LV 100 , YB
101 , YDG 2000 E , YDG 2000 E-1 , YDG 2000 E-2 , YDG 2001 E ,
YDG 2501 E , YDG 3000 E , YDG 3000 E-1 , YDG 3000 E-2 , YDG
3501 E , YDG 3800 E , YDG 3800-1 , YDG 4500 E , YDG 4500 E-1 ,
YDG 4500 E-2 , YDG 5001 E , YSR 1090

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 40

H1 (mm) 128.0 mm

D2 (mm) 10.5 mm

D3 (mm) 8

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque AMMANN, BOMAG, MIKASA, WACKER, YANMAR

H3 (mm) 64 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2-80199195 | PF 7826 | 05744123 | FF 42103 | 121811425055120 | SK
3616 | SK 3616 | 1 | 0095950 | 0217895 | 95950 | 114239-55120 |
114239-55130 | 114250-55120 | 114250-55121 | 114250-55122 |
67640232

D7 M6X1

H2 (mm) 90 mm
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